
Zivju fonda padomes 20.03.2018.sēdes protokola pielikums Nr.1.

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

novēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtējums

Padomes 

piešķirtais 

finan-

sējums 

(EUR)

1.38.
Bauskas mednieku makšķernieku 

biedrība

Vimbu un upes nēģu nārstu vietu atjaunošana Mēmeles upē Vecumnieku 

novadā
98 34,88 98 34,88 63,33 98 34,88

1.37.
Bauskas mednieku makšķernieku 

biedrība
Vimbu un upes nēģu nārstu vietu atjaunošana Lielupē Rundāles novadā 92 44,40 92 44,40 53,33 92 44,40

1.24. Limbažu novada pašvaldība
Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē Limbažu novada teritorijā 

2018.gadā
1 49 50,00 1 49 50,00 52,86 1 49 50,00

1.59. Biedrība "Zivju gani" Alatu un strauta foreļu nārsta vietu kopšana Ogres upē Ērgļu novadā 1 50 00,00 1 20 44,00 46,43 1 20 44,00

1.35. Alojas novada dome
Zivju migrācijas ceļu tīrīšana - sanesumu likvidēšana pie Staiceles 

papīrfabrikas aizsprosta Salacas upē Alojas novadā
63 45,00 63 45,00 45,71 63 45,00

1.40. Rēzeknes novada pašvaldība Rāznas ezera zivju krājumu papildināšana 70 00,00 70 00,00 72,50 70 00,00

1.56. Madonas novada pašvaldība Zandartu mazuļu ielaišana Madonas novada Vestienas pagasta Kālezerā 23 75,00 23 75,00 67,14 23 75,00

1.36.
Bauskas mednieku makšķernieku 

biedrība
Ālantu resursu pavairošana Mūsas un Mēmeles upēs Bauskas novadā 70 00,00 70 00,00 62,50 70 00,00

1.9. Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Vaidavas ezerā 5 00,00 5 00,00 60,71 5 00,00

1.16. Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Usmas ezerā - 2018 1 00 00,00 1 00 00,00 59,29 1 00 00,00

1.29. Salacgrīvas novada dome Vaislas taimiņu zveja to populācijas pavairošanai Salacā 15 96,00 15 96,00 58,57 15 96,00

1.46. Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Lielajā Baltezerā 46 64,79 46 64,79 58,57 46 64,79

1.54. Madonas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Madonas novada Aronas pagasta Lielais Līderis 

ezerā
25 00,80 25 00,80 58,57 25 00,80

1.22. Kaunatas pagasta pārvalde Zivju resursu pavairošana Idzepoles un Pārtavas ezeros 33 13,80 33 13,80 58,33 33 13,80

1.28. Salacgrīvas novada dome Taimiņu smoltu ielaišana Salacas upes baseinā 1 00 00,00 1 00 00,00 57,86 1 00 00,00

1.30.
Biedrība "Saldus makšķernieku 

klubs"
Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2018. 20 00,00 20 00,00 57,86 20 00,00

1.31. Vecpiebalgas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Juvera un 

Taurenes ezeros
24 00,00 24 00,00 57,86 24 00,00

1.19. Kaunatas pagasta pārvalde Viraudas ezera zivju krājumu papildināšana 30 18,00 30 18,00 57,50 30 18,00

1.39. Viesītes novada pašvaldība Līdakas mazuļu ielaišana Viesītes novada Viesītes ezerā 18 49,96 12 39,64 57,14 12 39,64

1.57. Daugavpils novada dome Vīragnas ezera zandartu mazuļu pavairošana 26 64,71 26 64,71 57,14 26 64,71

1.26. Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Katvaru ezerā 18 77,00 18 77,00 56,43 18 77,00

1.2. Demenes pagasta pārvalde
Daugavpils novada Demenes pagasta Briģenes ezera zivju resursu 

papildināšana
34 71,93 34 71,93 55,71 34 71,93

1.41. Riebiņu novada dome Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Rušona ezerā 1 07 26,14 1 00 00,00 55,00 1 00 00,00

1.1. Demenes pagasta pārvalde
Daugavpils novada Demenes pagasta Čerņavas un Dervānišku ezeru zivju 

resursu papildināšana
24 03,64 24 03,64 54,29 24 03,64

Zivju fonda pasākumam iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais un padomes piešķirtais finansējums (padomes 20.03.2018. sēde)

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”

5 prioritāri atbalstāmie projekti, kuros paredzēta zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos

Pasākuma kārtai iesniegtie projekti, izņemot projektus, kuru ūdenstilpēs zivju resursu pavairošana notikusi vismaz 2 iepriekšējos gadus

1



1.5. Krāslavas novada dome Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sīvera ezerā 62 29,31 62 29,31 54,29 62 29,31

1.42. Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Eikša, Lielais 

Kurtaša, Lielā Salakas, Kaučera, Kategrades ezeros
77 79,57 25 07,50 54,29 25 07,50

1.43. Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Salmeja, 

Bicānu un Jāšezerā
86 72,31 63 75,00 54,29 63 75,00

1.61. Dagdas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dagdas novada Dagdas  ezerā 61 41,00 61 41,00 54,29 61 41,00

1.6. Medumu pagasta pārvalde
Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai Medumu pagasta ūdenstilpēs
1 05 74,60 70 00,00 53,57 70 00,00

1.18. Ciblas novada pašvaldība Ciblas novada Kurjanovas ezera zivju krājumu papildināšana 43 20,00 25 92,00 53,57 25 92,00

1.20. Višķu pagasta pārvalde Luknas ezera zivju resursu papildināšana 48 20,64 48 20,64 53,57 48 20,64

1.27. Salacgrīvas novada dome Nēģu populāciju pavairošana Salacas upē 31 60,00 31 60,00 53,57 31 60,00

1.45. Rojas novada dome
Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un ielaišanai Rojas upē nepieciešamo vaislinieku 

nozveja
24 00,00 24 00,00 53,57 24 00,00

1.60. Dagdas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dagdas novada ezeros 36 49,00 36 49,00 53,57 36 49,00

1.48. Smiltenes novada dome Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Lizdoles ezerā 14 53,82 14 53,82 52,14 14 53,82

1.49. Aglonas novada dome
Zivju resursu pavairošana Aglonas novada Pakaļņa, Biešonu, Okras, Dubuļu 

un Jidausa ezeros
67 23,00 67 23,00 52,14 67 23,00

1.4. Daugavpils pilsētas pašvaldība Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu pavairošana 34 71,92 27 77,01 51,43 27 76,41

1.55. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Madonas novada Salas ezerā 13 47,50 13 47,50 51,43 13 47,50

1.44. Rojas novada dome
Taimiņu mazuļu smoltu ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas struktūras 

pilnveidošanai un resursu papildināšanai Rojas novadā
66 76,72 66 76,72 49,29 66 76,72

1.25. Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā 49 12,60 49 12,60 47,86 49 12,60

1.34. Alojas novada dome Taimiņu resursu papildināšana Salacas upes baseinā 75 44,00 75 44,00 47,86 75 44,00

1.53. Saulkrastu novada dome
Zivju resursu pavairošana un atražošana Saulkrastu novada ūdenstilpēs 

2018.gadā
88 66,00 18 66,00 47,86 18 66,00

1.14. Kārsavas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Kārsavas novada Nūmērnes ezerā 53 36,10 21 00,00 47,14 21 00,00

1.58. Viļakas novada dome Zivju resursu pavairošana Viļakas ezerā 26 25,00 12 01,00 45,71 12 01,00

1.52. Saulkrastu novada dome
Zivju nārsta vietu atjaunošana un dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana 

Pēterupes upē Saulkrastu novada teritorijā 2018.gadā
1 47 50,00 88 00,00 45,00 88 00,00

1.50. Engures novada dome
Engures novada Lapmežciema pagasta Kaņiera ezera zivju krājumu 

atjaunošana un papildināšana
36 30,00 36 30,00 42,14 36 30,00

1.23. Auces novada pašvaldība Līdaku krājumu papildināšana Lielauces ezerā 69 99,80 69 99,80 40,00 69 99,80

1.47. Līvānu novada dome Līdaku mazuļu ielaišana Dubnas upē Līvānu pilsētas robežās 24 19,75 24 19,75 40,00 24 19,75

1.13. Saukas dabas parka biedrība Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā 29 59,92 29 59,92 61,43 29 59,92

1.10. Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Indzera ezerā 29 00,00 29 00,00 60,00 29 00,00

1.33. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Alauksta ezerā 67 20,00 67 20,00 55,71 67 20,00

1.11. Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Sudala ezerā 32 00,00 32 00,00 55,00 32 00,00

1.12. Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā 70 00,00 70 00,00 55,00 70 00,00

1.32. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Ineša ezerā 67 20,00 67 20,00 55,00 67 20,00

1.3. Daugavpils pilsētas pašvaldība Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana 66 76,78 66 76,78 54,29 66 76,78

1.51. Balvu novada pašvaldība * Zivju resursu atjaunošana Balvu novada ezeros 59 95,13 59 95,13 53,57 0,00

1.15. Priekules novada pašvaldība * Zivju resursu pavairošana Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvē 2018.gadā 13 21,32 13 21,32 52,86 0,00

1.7. Biedrība "Beverīnas ūdeņi" * Zivju resursu pavairošana Mācītājmuižas ezerā 13 41,65 10 56,09 50,71 0,00

Pasākuma kārtai iesniegtie projekti, kuru ūdenstilpēs zivju resursu pavairošana notikusi vismaz 2 iepriekšējos gadus

2



Zivju fonda padomes 20.03.2018.sēdes protokola pielikums Nr.1.

1.8. Alūksnes novada pašvaldība ** Sīgu pavairošana Alūksnes ezerā 99 00,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

1.17. Ventspils novada pašvaldība ** Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Puzes ezerā - 2018 14 70,15 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

1.21.
Biedrība "Sabiedriskā vides 

pārvalde DURBE" **
Zivju mazuļu papildināšana Durbes ezerā 64 80,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

Projektu finansējums kopā: 33 19 23,64 27 83 18,48 26 99 45,34

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 27 00 00,00 27 00 00,00 27 00 00,00

Starpība: -6 19 23,64 -83 18,48 54,66

Noraidītie projekti

* Projektam finansējums nav piešķirts, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un padomes apstiprināto nosacījumu, ka gadījumos, kad vismaz 

divus iepriekšējos gadus pēc kārtas ar Zivju fonda atbalstu ūdenstilpes zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumos norādītie attiecīgās zivju sugas mazuļi vai kāpuri ir ielaisti 

ūdenstilpē, par kuru iesniegts projekta iesniegums, šāda veida projekti pēc vērtēšanas tiktu sarindoti pēc visiem citiem pasākumam kārtā iesniegtajiem projektiem un atbalsts šāda 

veida projektiem būtu piešķirams to augstākā savstarpējā novērtējuma secībā.

** Projekts noraidīts un netika virzīts vērtēšanai projektu apspriešanas gaitā padomes sēdes laikā (skatīt protokola 2.8., 2.17. un 2.21.punktu).

3


